

CALLING

EX-11

CALLING ALL DX-ERS

ORGAN FÖR
THE GOODWILL DX-CLUB
BOX 4235 ----- MALMÖ 4

Postgiro: 53 23 78

Nr. 9. Årg. 4.

I redaktionen:

Kent Bengtsson	Göran Svensson	Thomas Strandberg
Lasse Boman	Tomas Olsson	Bengt Onsdorff
Olof Börjesson	Roger Gartoft	Bo Nilsson

För styrelsen och servicen se sista sidan!

Hej!

Ett nytt nummer. Till skillnad mot föregående nummer kan vi denna gång presentera en hel rad stations-artiklar, vilket vi hoppas skall glädja er.

Som ni säkert har märkt brottas vi med vissa svårigheter f.n. Hårda studier och militärtjänstgöring gör sig gällande, och trots stor vilja kan det vara svårt att få allting allt löpa på kugghjul. Men icke desto mindre är det vår stora förhoppning att vår tidning inte skall behöva drabbas av den s.k. tidningsdöden. Vi vet att vi har trogna supporters och läsare och det utgör en fast och säker sporre för oss att övervinna momentana besvär för en livskraftig tillvaro i framtiden.

För detta behöver vi emellertid hjälp från våra medlemmar. Hjälpmålet heter "BIDRAG". Vi är säkra på att ni "gömmer på" en massa tips och annat som kan vara av värde för oss.

Medlemsökningen har i viss mån stagnerat, beroende på att vi inte för en aktiv politik i syfte att få fler medlemmar. Nya sådana är givetvis alltid välkomna, och speciellt i Malmö har vi att vänta sådana.

Konditionerna sviker oss f.n. och det enda som enstaka gånger kan vara glädjande är mellanvägen. LA har där gått bra stundtals och en natt kunde man höra bl.a. HOL55 R.Reforma och ZFY Demerara. Speciellt den förstnämnda visar ju att MV'n kan vara trevlig i dessa tider. I somras har också detta område gått bättre än de senaste somrarna och största sensationen är R.Teleco i Paraguay och även Gabon på MV. AFrika är en världsdal som är svår fångad på MV, och speciellt gäller detta länder söder om Medelhavskusten, där länder som Rhodesia är "vita fläckar" på MV-kartan.

QSL börjar också strömma in efter en väl så god LA-säsang. En del stns i Ecuador har behagat svara och bland dem gamle svartingen Radio Cenit och Radio Metropolitana, som gick för en del år sedan. Radio Vía har börjat svara en del och Esc.R.Fon.Populares i Riobamba har överaskat med att svara. Peru har i år varit ett stelt land och svaren har varit sällsynta. Nyligen svarade R.Progreso som börjat gå den senaste tiden. R.America har svarat enstaka men stationer som Central, Tacna, Loreto och Panamericana har svikit helt, medan andra har strött ut enstaka QSL, som t.ex. Huaráz, Tahuantinsuyo, Madre de Dios, Amazonas och Atlántida, som senare tycks ha tröttnat att svara efter att ha varit ganska säker.

Det märkligaste som hänt på länge är dock Uruguay. Svartingen R.El Espectador har svarat två stycken, en via brevvän och en mer sas. regelrätt. Den senare formen tyder på att stationen kan bli något mera villig med verrisar. La Voz de Melo som stundtals går tiktigt bra på 19mb svarade GS häromdagen ett snyggt standar, endast. Alltså lika tråkig som R.Nac. El Salvador som tidigare i år hävt ut vimplar till förbannelse, men inga QSL. Visst är det roligt att få vimplar, men...

Till nästa gång hoppas vi på mer bidrag och förnyade höst-krafter.

GS

STOPDATE NÄSTA NR (10) ÄR TISDAGEN DEN 15 OKTOBER - TILL BOXEN!!!!

Denna artikel var publicerad i SKD
 RIAS är den fria världens röst, säger mannen bakom skrivbordet. Det östtyska folket är förtryckt, lever i armod och i en outsäglig skräck för de ryska trupperna och de östtyska kommunisterna. Vi har många bevis för att RIAS är hoppet för dessa arma människor som lever bakom järnridån, skilda från sina tyska bröder av en taggtrådskrönt mur. Den som säger detta vet vad han talar om. Det är chefen för RIAS - den amerikanska radiosändaren i Västberlin - mr Robert H. Lochner, en man som är liten till växten, men på andra sidan muren kallas han på skämt för "murbräcken", inte helt utan respekt.

RIAS har nämligen fört med sig respekt i det kommunistiska lägret. RIAS har närmare 500 personer heltidsanställda, och deras jobb är att bekämpa kommunismen.

Under sina år som chef för RIAS har Robert Lochner utkämpat heta duster med den kommunistiska propagandaapparaten.

-Vi arbetar på ett helt annat sätt än kommunisterna, säger mr Lochner. Vi vill bara tala om rena fakta om den värld vi lever i, den västliga världen. Den kommunistiska propagandan arbetar hänsynslöst. Den sprider uppgifter som inte har någon grund.

Att RIAS har framgång med att tala om sanningen för det östtyska folket, därom vittnar alla de miljontals lyssnARBREV vi fått under årens lopp. RIAS startade 1946, och på dessa 15 år har det kommit två miljoner lyssnARBREV.

Man kan tycka att det är underligt att RIAS kan få så många lyssnARBREV från östblocket och att de inte stoppas av censuren. Men breven är adresserade till släktingar i Västtyskland som vidarebefordrar breven till RIAS. Men naturligtvis stoppas ett stort antal brev.

En stort upplagd aktion för att stoppa RIAS gjordes av den östtyska radion häromåret då man satte in ett otal störningssändare. RIAS kringgick detta genom att sända på andra våglängder, och i dag finns det knappast någon radiosändare i världen som sänder på så många våglängder som RIAS.

De östtyska myndigheterna har gjort mycket för att förhindra att östtyskar lyssnar på RIAS. Kommer man på någon som lyssnar på den "förbjudna" radion kan straffet bli ända upp till livstids straffarbete. Det räknas nämligen som sabotage att lyssna på RIAS.

Att RIAS inte för länge sedan utökat sina sändningar till att även omfatta televisionen beror på att de östtyska TV-mottagarna är så byggda att det är omöjligt att ta in andra program än Tyska Demokratiska Republikens statliga sändningar.

Vad som särskilt betonas i den östtyska propagandan mot RIAS är att RIAS inräknas i det amerikanska underrättelsesystemet och helt finansieras av amerikanska dollar. Vidare är en mr W. B. Jackson med i RIAS styrelse samtidigt som han är chef för den psykologiska krigsföringen i den del av Tyskland som står under amerikansk ockupationsmakt. -För att på alla sätt stuka RIAS har kommunisterna t.o.m. gått så långt att de förfalskat dokument undertecknade av den tyske chefen för RIAS. Förfalskningarna som är gjorda som order till agenter och sabotörer i Östtyskland, säger mr Lochner.

Vad RIAS har att kämpa mot är inte bara de östtyska myndigheternas ansträngningar för att omöjliggöra för östtyskar att lyssna på RIAS. Kommunisterna sprider ut att RIAS inte är en radiostation utan ett sabotagenäste som drivs av amerikaner.

/Saxat ur Skånska Dagbladet/

Aktuellt från HCJB.

HCJB har i år som souvenirmånad oktober i stället för november. Er rapport eller brev kvitteras under denna månad med en äkta indiansk vigselring. Så lyssna på HCJB - alla som går i giftastankar, hi.

Tider & våglängder för HCJB

KL 06.30	SNT	alla dagar	på 30.78m = 9745kc/s
KL 10.30	SNT	endast söndagar	" 19.85m, 25.18m, 30.78m & 49.59m.
KL 19.30	SNT	ej måndagar	" 16.77m, 19.85m & 25.18m.
KL 22.30	SNT	alla dagar	" 16.77m, 19.85m, 25.18m & 30.78m.

QSL-HÖRNAN³

Hej på Er och välkomna till ännu en QSL-Hörna. Brevskörden denna månad har varit ruskigt liten, men det är väl bara till att tacka och bocka, eller hur? Jag måste be om ursäkt för att Lasse Boman's bidrag inte kom med i förra numret, men det berodde på, att brevet hade kommit till min gamla adress i Malmö. Min nuvarande adress är Box 27, Vollsjö, till ledning för QSL-jägarna. Som vanligt har våra trogna vänner Göran, Carl-Eric & Lasse sänt in bidrag denna månad. Månadens QSL kommer denna gång från ett ganska avlägset land, nämligen indianlandet Ecuador. Stationens namn: Radio Escuelas Radiofónicas Populares, Riobamba, Ecuador på 3985 kc/s. Ägare: Göran Svensson, Malmö. Vår trogne Göran får således 2 bonuspoäng samt en ros från redaktören.

Lars Boman, Bollnäs: ZYW22 Radio Anhanguera, Goiania, Brazil-5035 rekat brev+stor vimpel à la rullpost; WWV, Greenbelt, Md., -5000 kort (räknas ej); HJFN Radio Neiva, Colombia-4855 brev+vimpel; HJFW Transmisora Caldas, Manizales, Colombia-5020 brev+vimpel; The Nigerian Broadcasting Corporation, Lagos-4990 kort; YVKB Radiodifusora Venezuela, Caracas-4890 kort; Radio Renascenca, Lissabon, Portugal-CSB30-1169 kort; ZYU59 Radio Soc. Farroupilha, Porto Alegre, Brazil-9730 kort; ZYR61 Radio Difusora Taubaté, Brazil-4855 kort+vimpel.

Carl-Eric Erlandson, Lund: WINB, U.S.A.-11785 kort; Rádio Guarani, Belo Horizonte, Brazil-6175 kort; EAJ49 Radio Toledo, Spanien-All60 brev+vimpel; EFJ19 Radio Juventud de Murcia, Spanien-All15 brev+vimpel; EOP6 Radio Popular de Zaragoza, Spanien-1322 brev; EFJ15 Radio Juventud de Barcelona, Spanien-1250 brev; EFJ56 Radio Juventud de Málaga, Spanien-All06 brev+vimpel; EAJ41 Radio Coruña, Spanien-1295 brev+vimpel; Radio Ministério da Educação e Cultura, Rio, Brazil-11950 brev(2 st)+standar; HJAE Radio Santa Fé, Bogota, Colombia-4965 kort; UN/Greenville, U.S.A.-5975 kort; Lebanese Broadcasting Station, Beirut-All890 kort; Radio Guadeloupe, Basse-Terre-(French West Indies)-640 kort.

Göran Svensson, Malmö: Escuelas Radiofónicas Populares, Riobamba, Ecuador-3985 brev; ZYR61 Radio Difusora Taubaté, Brazil-4855 kort+vimpel; PRK5 Radio Inconfidencia, Belo Horizonte, Brazil-6000 kort; PRL7 Radio Nacional, Rio de Janeiro, Brazil-9720 kort; Radio Difusora Roraima, Boa Vista Brazil-4835 brev.

Ställning efter september: (Glöm ej att sända bidrag i oktober månad!)

1. Göran Svensson, Malmö	452p	5. Olof Börjesson, Skene	49p
2. Lars Boman, Bollnäs	268p	6. Roger Gartoft, Malmö	36p
3. Carl-Eric Erlandson, Lund	195p	7. Tomas Olsson, Malmö	31p
4. Bo Nilsson, Bollnäs	119p	8. Kent Bengtsson, Malmö	27p
		9. Bengt Onsdorff, Vollsjö	8p

73 de Savodsk

+++++ T V = P R O G R A M O M D X +++++

I ett TV-program den 10 oktober kommer DX-hobbyn att presenteras, samtidigt som årets svenska mästerskap i kortvågsslyssning för juniorer utlyses. Junior-SM-tävlingen arrangeras av Sveriges Radio-TV i samarbete med DX-Alliansen. Tävlingsledare blir Sveriges Radios DX-redaktör Arne Skoog och red. Ulf Schenknanis.

Junior-SM-tävlingen är öppen för deltagare i upp till 17 års ålder. Tävlings tiden har fastställts till den 23 - 27 oktober, men ett av tävlingsprogrammen kommer att repeteras även den 28 och 29 okt. Radiostationer i bl.a. Canada, Ecuador, Japan och Indonesien kommer att sända speciella tävlingsprogram för de unga svenska DX-arna.

Anmälan om deltagande i tävlingen kan göras till Sveriges Radio, Karlstad. Märk kuvertet "Kortvågstävlingen". De anmälda deltagarna får fullständigt tävlingsschema med uppgifter om stationer och sändningstider.

/Allians-Nytt/

W R U L ändrar namn och får nytt utseende:

Sedan januari 1963 har Radio New York Worldwide varit verksam för International Educational Broadcasting Corporation, vilken började driva radioverksamhet 1936 under namnet WRUL. Trots namnändringen behåller stationen sin prägel, som enda radiostation i USA av sitt slag. Vad är det då som gör Radio New York Worldwide så speciell?

I dagligt bruk finns över hela världen över 3000 kortvågsfrekvenser, och varje land har åtminstone en kortvågsstation. De flesta av dessa kortvågsstationer, som är avsedda att nå över hela världen, ägs och verkar för regeringen i landet t.ex. VOA, BBC och Radio Moskva, och måste tjäna dess intresse. Radio New York kan däremot gå sina egna vägar. Den är privatägd, ekonomisk oberoende och har stor internationell spridning, samtidigt som den ställer programtid till förfogande för penningstarka privatpersoner och industrier. De reklambetonade programmen är speciellt avsedda för att tillmötesgå det amerikanska folkets önskemål, medan programmen med nyheter, kulturella inslag och underhållning vänder sig till övriga världen. Härigenom fyller Radio New York Worldwide ett fullständigt behov.

Studiolokalerna är belägna i det nya vackra Worldwide Communication Center i hjärtat av New York City. Här frambringas program på spanska och engelska på över 240 timmar per vecka. Fem starka sändare, som tillsammans utgör 5 milj. watt, med 11 antenner lokaliserade i Scituate och Massachusetts sänder dessa program till Europa, Latin Amerika och Afrika på kortvågsfrekvenser mellan 6 och 22 mc. De flesta programmen produceras av Radio New York worldwides egen stab, vilken rekryterar nästan uteslutande redan populära radioröster. Regelbundet erhåller man nyheter från UPI, Reuters North American Service samt genom en stor grupp utlandskorrespondenter. Nyligen blev stationen vald till första internationella filial till ABC radio network. Dessa förbättringar möjliggör att man kan sända fler aktuella och innehållsrika nyhetssändningar. Numera sänder man hela tre timmar nyheter per dag.

År 1962 fick Radio New York Network mottaga George Foster Peabody Award för "Outstanding Contribution to International Understanding by Radio". Detta pris erhöll man tack vare en omfattande och innehållsrik utsändning från FN:s 16 Generalförsamling, vilken finansierades av American Machine och Foundry Co. Varje presskonferens från Vita Huset, alla händelser i samband med rymdfararna och varje besök av utländska delegater i landet går ut över stationens sändare. Vidare sänder man ett program med bara nyheter från affärslivet, Worldwde Investors Digest, där bl.a. de senaste priserna på New York-börsen uppläses. Andra populära program är:

Postmark New York, John Lowry och hans gäster läser brev från lyssnare över hela världen en gång i veckan.

World Tape Pals med Hill Edell är ägnat åt dem som korresponderar på bandinspelningsband.

DX-ing Worldwide är DX-arens egna specialprogram.

Stamp World och Camera World är två hobbyprogram.

En Radio New York Worldwide-lyssnare har många olika sorters program att välja på. Vad sägs om? Musik, intervjuer med viktiga och intressanta personer från olika områden, diskussioner och livliga debatter i skiftande ämnen samt de senaste nyheterna med kommentarer. 88 milj. kortvågsapparater kan nås av Radio New York Worldwides strålar..... Är Du med i den stora lyssnarskaran ?

DENNY

陸

SNT.

De tre sista tipsen är något för trötta, (hi) /red.

**Best 73
47-Bosse.**

VI GÅR PÅ GALLUP ...

NYTT FRÅN HCJB

bland Er, våra kära lyssnarvänner, med det här lilla konvolutet. Vårt ändamål är att lära känna hur vi bättre kan tjäna Er genom våra program. Vi hoppas naturligtvis på hundra procentig medverkan från Er sida.

Bilagat finner Ni ett frågeformulär med en hel del frågor, vilka vi hoppas Ni inte ska finna alltför närgångna eller svåra att besvara. När vi fått de ifyllda frågeformulären återsända till oss, hoppas vi bättre kunna avgöra våra lyssnares smakriktning ifråga om våra kulturella såväl som andliga programinslag. Vi är medvetna om, att kortvågskonditionerna inte är de bästa under innevarande år, men önskar ha informationen tillhanda för de perioder som bjuder på god hörbarhet.

Vi skulle uppskatta att få de ifyllda formulären oss tillsända innan breven för 1963 års brevmånadssouvenir börjar att strömma in i november. En souvenir i form av Ecuadors riksvapen väntar för var och en som sänder oss det ifyllda frågeformuläret.

MEDAN VI ÄNDÅ GÅR PÅ GALLUP ...

vill vi passa på att ställa ytterligare en fråga: skulle Du vilja slå Dig i sällskap med de många tusen andra, som hjälper till att underhålla HCJB:s verksamhet? Du kan göra så på ett mycket enkelt sätt genom att samla och sända använda frimärken till:

"Frimärken för Hjälp och Mission"
Svankärsvägen 3
Uppsala 9

och märka kuvertet "Andernas Röst". HCJB:s evangeliska radiomission har ingen fast organisation eller samfund bakom sig för ekonomiskt stöd, utan underhålls genom små och stora bidrag från individer i många olika länder. Herr Ragnar Ström, som handhar ovanstående frimärksmission, har erbjudit sig att omsetta de till synes värdelösa helt vanliga svenska och utländska frimärkena i kontanter för HCJB:s missionsverksamhets räkning.

HCJB sänder program världen runt, dygnet runt! Förra året kom det närmare 65.000 brev från lyssnare, bosatta i över hundra olika länder. HCJB sänder 31 dagliga nyhetsutsändningar på spanska för att tjäna det land som ger oss en plats varifrån vi kan sända evangelium på flera olika språk. I vårt programschema ingår också flera andra kulturella program på spanska. Speciella avdelningar inom HCJB:s missionsverksamhet är Eterbibelskolan, genom vilken mer än 13.000 elever studerar Bibeln; två sjukhus, där många får fysisk såväl som andlig hjälp, samt en teknisk avdelning där små radioapparater inställda på HCJB tillverkas för dem som inte har råd med en vanlig radio.

Det kan kanske vara av intresse att veta, att HCJB:s nuvarande verksamhet erfordrar ett större belopp dagligen än vad verksamheten erfordrade för ett helt år under radiomissionens början.

Vi tackar på förhand för Er medverkan i vår gallupundersökning och sänder en hjärtlig radiohälsning från ekvatorlandet.

Sonje Persson
HCJB:s Skandinaviska Sektion
Casilla 691
Quito, Ecuador, S.A.

NEWS

- 7 -

REEL



OBS! Alla tider noterade i svensk tid, SNT:

Den av The DX-Companions, Hällestad, arrangerade klubbmatchen under januari 1963 har nu avslutats och givit följande resultat:

1. Bjuvs Radioklubb, Bjuv..... 175 p.
2. Falkens DX-Club, Klintehamn. 168 p.
3. The DX-Companions, Hällestad 136 p.
4. The Goodwill DX-Club, Malmö. 109 p.

Den individuella segern delades mellan Ulf Sandberg, Visby och Kent Zaar, Bjuv. Båda hade fått ihop 51 poäng. På tredje plats kom Lars Boman, Bollnäs med 46 poäng. Nästa klubbmatch kommer att arrangeras omkring jul detta år.

Allians-Nytt

Årets Junior SM i DX-ing arrangeras i samarbete med Sveriges Radio-TV och går av stapeln den 23-27 oktober med ev. någon enstaka tävlingsutsändning före eller efter dessa datum

En presentation av tävlingen kommer att göras i ett TV-program, vilket preliminärt kommer att sändas den 10 okt.

Tävlingen är öppen för ungdomar i Sverige upp till och med sexton års ålder och den blir avgiftsfri. Alla som anmäler sig får utförliga instruktioner, rapportformulär m.m. per post. Dessutom en lista över DX-Alliansens klubbar.

Allians-Nytt

Australien. Från den 27 oktober och framöver kommer Radio Australia att sända till Europa kl 0915-1015 på 11710 och 9570 kc/s.

SCDX

Ecuador. Från den 8 september kommer HCJB, The Voice of the Andes, Quito att anta ett mera rörligt frekvensschema. Programmet på svenska kommer att sändas på följande frekvenser kl 0630 (dagligen) på 6050 kc/s, 1030 (söndagar) på 9745 och 11915 kc/s, kl 1930 (dagligen utom måndagar) på 15115 och 17890 kc/s och kl 2230 (dagligen) på 9745 och 11915 kc/s. Kommentarer om mottagningsförhållanden och störningar speciellt på 11915 kc/s är välkomna.

SCDX

Guatemala. Tgnb hörd med mycket god styrka på 9670 kc/s kl 0400-0500 med de vanliga religiösa programmen. Rapporter är välkomna till Box 601, Guatemala. - TGWA, 9760 observerad kl 1340-1430. - TGQB bra hörd omkr. 0100.

SCDX

Irak. Från den 1 september sänds den tyska sändningen från Radio Baghdad på 6030kc/s kl 2240-0010

SCDX

NEWS REEL

- 8 -

2V34

Mexiko. Radio Universidad de Sonora sänder från skolan University of Sonora, Hermosillo, Sonora på XEUS, 850kc/s XEUDS (inte som tidigare rapporterats XEUBS), 6140. Båda 1 kW. Programmen hörda 1800 och 0600, huvudsakligen bestående av klassisk och utvald populärmusik, allmän universitetsframträdanden, etc. Verifierar med kort SCDX

Papua (Nya Guinea) ABC, Port Moresby, hörs nu över VLK4, 4890 kc/s parallellt med VLK3, 3925 kc/s. Enligt schema 2100 (lördagar 2130)-2300 och 0800-1430 (lördagar 1500) SCDX

Taiwan. Det nya programmschemat för BBC, Taipei gällande september - oktober inkluderar engelska för Nordamerika och Japan kl 0350-0450 på 6095, 7130, 11825, 1534 och 17890 kc/s och engelska och japanska för Japan och Korea kl 1110-1225 på 6095, 7130, 11860 och 11725 kc/s. Åtskilliga språk hörs mellan 0350-1820. SCDX

Angola. Emissora Oficial använder nu följande sändare på kortvåg: 3955 kc/s (10kW), 4955 kc/s (2kW), 6025 kc/s (10 kW), 7235 kc/s (10kW) and 9765 kc/s (10kW). SCDX

Basutoland. (Cf. DX-B.719) Radio Station ZRE41, Maseru, sänder på 3824 kc/s. Styrka 100watt. Hoppas få tillstånd att sända med 500 watt inom kort. Den nuvarande licensen gäller end. privata kommunikationer och sändaren används huvudsakligen för kommunikationer med skoldirektörer och missionsstationer. Det finns emellertid en gång i veckan på freddagarna kl 1830-1930 en speciell sändning för lära-re. Detta program upprepas på lördagarna kl 0730-0830. Detta program innehåller föredrag om hur man skall lära, hälsa, jordbruk, utbildning och den samhälleliga utvecklingen. Där är också några afrikanska sånger. Det vanligen använda språket är Sesotho, landets språk. - Det kommer att startas en "Government radio station" nästa år i Basutoland. SCDX

Ceylon. The Commercial Service of Radio Ceylon, Colombo, har följande overseas service dagligen: Hela Asien engelska: 0230-1400 på 9667 och 15205 kc/s, 1330-1745 på 9667 kc/s. Hindi Service Overseas: 0230-0530 (sön. -0800), Söndagar också 1430-1830 på 9720 och 11800 kc/s. Tamil Service sänder på samma frekvenser som Hindi Service från 1200-1430 (lördagar och söndagar 1130-1430) SCDX

Colombia. Radio El Sol hörs nu på ny frekvens 5040 kc/s nästan fram till 0600. SCDX

Congo. Radio Congo, Brazzaville, har följande schema: Måndag-lördag 0530-0730, 1200-1400, 1630-2200 (lördagar -2300), Söndagar 0530-2200. De använda frekvenserna är: 3364 och 4843 kc/s (morgnar, kvällar) och 7175 kc/s (mitt på dagen). Hälsningar "Kassörn"

V I I G W D X C

Hej på Er allesammans! Som jag nämnde i förra numret kommer vi i höst att ha en stor klubbträff, där vi GWDXC-are kan samlas och utbyta erfarenheter och ha kul. Denna träff kommer att äga rum i slutet av oktober eller början av november, men mer om denna i nästa nummer. Annars baseras klubbverksamheten i stort sett på klubbtidningen, som vi hoppas håller sin stil. Till sist en liten fråga: Varför beställer Ni så lite rapportformulär? Är det inte på tiden att beställa nu, så våran kassör får något att göra, hi. Tråkigt är att våra "fina" rapportformulär inte vunnit större popularitet.

Så har det då blivit dags för en ny medlemspresentation. Denna gång är det malmökillen och handelsgymnasisten Håkan Sörensson, som jag har här bredvid mig. Håkan berättar att han började sin DX-bana 1958 i april månad. En kamrat till mig visade mig sina erövrade QSL-kort, och det räckte för att tända mitt intresse för hobbyn. Han hjälpte mig även att skriva min första rapport, som gick till NDR. Från denna station fick jag även mitt första QSL-kort.

Den gode Håkan sätter ner kaffekoppen och frågar med glimten i ögat: Är det mer Du vill ha reda på? Jag frågar honom vad för slags radiorustning han använder och hur många QSL han har. "Min radioapparat består av en Luxor Diplomat med 9 rör och till hjälp har jag en 10 meter lång inomhusantenn. Så värst framstående inom DX-ingen har jag inte varit. Vad beträffar länder, så har jag inte speciellt gått in för att skaffa mig så många som möjligt. Siffran lär vara ca. 30 länder och 50 stationer. Som mitt bästa QSL räknar jag Radio Kabul i Afghanistan.

Vilken är Din favoritstation? "Radio Luxembourg, your station of the stars" Varför? "Jag tycker speciellt om att lyssna till popmusik och som Du vet, så sänder man mycket sådan. Mitt favoritprogram är Top Twenty."

Vad har DX-ingen skänkt Dig? "Speciellt har den skänkt mig bättre språk-kunskaper."

Håkan är 19 år och ingår i stall Handels. Han är förresten kusin med suppleant Bengt Onsdorff. Förutom DX-ingen och bandinspelningar av Pop-låtar hinner han med att lite då och då spela tennis. Hans stora dröm är att efter skolan kunna skaffa sig en fin trafikmottagare med bra bandspridning.

Denny

=====

Vi hoppas Ni funnit tidningen intressant och läsvärd. Till nästa nummer önskar vi massor med bidrag såväl tips, newreel som QSL-meddelande. Deadline blir som vanligt den 15 de och Ni kan räkna med att få tidningen omkring den 25. Tills dess, ha det så bra och lycka till med DX-ingen.

=====

CALLING ALL DX-ERS

ORGAN FÖR
THE GOODWILL DX-CLUB
BOX 4235 MALMÖ 4 - SWEDEN

M E D L E M S S E R V I C E :

Medlemsavgift 6,50/år
Membership Finska Mark 4
or 12 IRC a year
Rapportformulär, tryckta, engelsk/spansk text 0,05/st
4,-/100 st
Flygpostpapper, 50 st 1,50 kr
Flygpostkuvert, 50 st 2,50 kr
Översättning av QSL-kort eller -brev på spanska 0,75/st
do engelska, tyska, franska 0,50/st

Alla beställningar på över 5,- kr portofria. Leveranstid 4 - 6 dagar. Likvid lämpligast genom postgiro.

Vi säljer även World Radio Handbook. Se meddelande inuti tidningen då ny upplaga är aktuell.

VÅRT POSTGIRONUMMER: 53 23 78

The Goodwill DX-Club's styrelse:

Ordförande.: Roger Gartoft, Vitemöllegatan 6 B, Malmö S
Tel.: 97 79 59

Vice ordf...: Tomas Olsson, Hallingsgatan 8 B, Malmö V
Tel.: 84 856

Sekreterare: Kent Bengtsson, Skvadronsgatan 22 A, Malmö V
Tel.: 91 86 28

Kassör.....: Thomas Strandberg, Vanåsgatan 44, Malmö SV
Tel.: 54 787

Suppleant...: Bengt Onsdorff

Box 27, Vollsjö
Tel.: 0416/300 26

Uppgifter om Huvudredaktör och Ansvarig utgivare se sid. 1

EFTERTRYCK UTAN ANGIVANDE AV
KÄLLAN FÖRBJUDET!